

Informacja o zmianie cen i stawek opłat wynikających z obowiązującej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków

Szanowni Państwo,
w dniu 18.10.2023 r. Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Warszawie zatwierdził taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Parysów na okres 18 miesięcy.

W związku z powyższym przypominamy, że w okresie **od listopada 2023 r. - do czerwca 2025 r.** obowiązywać będą nowe ceny i stawki opłat dotyczące zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków.

Wielkość cen i stawek opłat za zaopatrzenie w wodę (wg. zatwierdzonej taryfy) w załączniku poniżej.

[Decyzja-Wody-PolskiePobierz](#)

Wysokość opłat za 1 m³ wody na okres 18 miesięcy obowiązywania taryfy (netto):

Wyszczególnienie		Wielkość cen i stawek opłat
taryfowa grupa odbiorców usług	rodzaj cen i stawek opłat	w okresie od 1 do 18 miesięcy obowiązywania taryfy
Grupa 1 – gospodarstwa domowe pobierające wodę na cele bytowe, rozliczane na podstawie wskazań wodomierza głównego w okresie dwumiesięcznym	- cena wody (zł/m ³)	2,55
Grupa 2 – instytucje użyteczności publicznej pobierające wodę na cele prowadzonej działalności i podmioty gospodarcze pobierające wodę do celów gospodarczych rozliczani na podstawie wskazań wodomierza głównego w okresach jednomiesięcznych	- cena wody (zł/m ³)	2,60
Grupa 3 – Gmina Parysów pobierająca wodę na cele przeciwpożarowe rozliczana raz w roku na podstawie informacji ze straży pożarnej	- cena wody (zł/m ³)	2,60

Wysokość opłat za 1 m³ ścieków na okres 18 miesięcy obowiązywania taryfy (netto):

Wyszczególnienie		Wielkość cen i stawek opłat
taryfowa grupa odbiorców usług	rodzaj cen i stawek opłat	w okresie od 1 do 18 miesiąca obowiązywania taryfy
Grupa 1 – odbiorcy usług zbiorowego odprowadzania ścieków podłączeni do gminnej sieci kanalizacyjnej rozliczani co dwa miesiące na podstawie ilości pobranej wody, z uwzględnieniem ilości wody bezpowrotnie zużytej określonej na podstawie wskazań wodomierza dodatkowego	- cena ścieków (zł/m ³)	9,75